

Wasabi Film ApS

Filmbyen 23, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 02 73 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wasabi Film ApS
Filmbyen 23, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 02 73 20
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Jørgensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af tv og film samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat -1.275.373 mod et underskud på -211.220 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem egen indtjening i løbet af det kommende regnskabsår.

Regnskabsåret har været præget Covid-19, der har medvirket til udskydelse af flere produktioner. Disse forventes igangsat i 2022, hvorfor der forventes at blive realiseret et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.747.142	2.665.526
2 Personaleomkostninger	-3.019.571	-2.793.537
Afskrivninger	-61.779	-116.362
Driftsresultat	-1.334.208	-244.373
Andre finansielle indtægter	2	18
Finansielle omkostninger	-16.511	-13.629
Resultat før skat	-1.350.717	-257.984
Skat af årets resultat	75.344	46.764
Årets resultat	-1.275.373	-211.220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.275.373	-211.220
Disponeret i alt	-1.275.373	-211.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.101	200.881
Materielle anlægsaktiver i alt	214.101	200.881
Depositum	71.850	41.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.850	41.850
Anlægsaktiver i alt	285.951	242.731
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.638	178.530
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	2.054
Andre tilgodehavender	20.828	13.686
Periodeafgrænsningsposter	8.330	400.000
Tilgodehavender i alt	696.796	594.270
Likvide beholdninger	19.583	1.117.469
Omsætningsaktiver i alt	716.379	1.711.739
Aktiver i alt	1.002.330	1.954.470

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-568.553	706.820
Egenkapital i alt	<u>-518.553</u>	<u>756.820</u>
 Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	0	75.344
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>75.344</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	27.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.981</u>
Gæld til pengeinstitutter	448.983	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.882	101.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.920	141.226
Anden gæld	515.098	851.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.883</u>	<u>1.094.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.520.883</u>	<u>1.122.306</u>
 Passiver i alt	 <u>1.002.330</u>	 <u>1.954.470</u>
 1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	706.820	756.820
Årets resultat	0	-1.275.373	-1.275.373
	50.000	-568.553	-518.553

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har i 2021 modtaget kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker på samlet 671 t.kr. og 487 t.kr. i 2020. Kompensationen er indregnet som bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.950.643	2.737.687
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.928</u>	<u>55.850</u>
	<u>3.019.571</u>	<u>2.793.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	27.981
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>27.981</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alle mellemværender med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, goodwill rettigheder og patenter samt driftsmidler og personbiler.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 218 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 4 måneder.
